MODALIDADE/NÚMERO DATA ENCERRAMENTO HORÁRIO

CONVITE Nº 001/2019 21/08/2019 10h15min

OBJETO:- Contratação de empresa especializada para execução de obra de construção

de Estação de Transbordo de resíduos sólidos, a ser implantada no Aterro Sanitário do

município  de  Socorro,  com  fornecimento  de  materiais  e  mão  de  obra,  conforme

especificações descritas no Edital e Anexos.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

 Em razão do constante  nos autos e com base na Lei  Federal  nº

8.666/93  e  suas  alterações,  ADJUDICO  e HOMOLOGO o  item da  licitação  em

referência a favor da licitante: Winner Construtora Ltda – ME que apresentou o valor

global para o serviço de R$ 207.207,22 (Duzentos e sete mil, duzentos e sete reais e

vinte  e  dois  centavos),  de  acordo  com  a  decisão  da  Comissão  Julgadora  de

Licitações constante neste processo e observadas as cautelas legais, AUTORIZO a

contratação e despesa.

 Publique-se.

Monte Alegre do Sul (SP), 26 de agosto de 2019.

André Eduardo Bozola de Souza Pinto
Presidente

Parque Ecológico do Camanducaia - Estrada Municipal Nelson Taufic Nassif, s/n – Bairro do Fal-

cão – Monte Alegre do Sul (SP)	–	CEP: 13.820-000 - Caixa postal 37 - falecom@cisbra.eco.br

Fone/fax: (19) 3899-2233 / 3899-2036

www.cisbra.eco.br